Pombal, 23/2/2025

Centro
Natural
de Portugal

11° Torneio de Natacdo Cidade de Pombal INF e ABS

Pontuacéo Coletiva Torneio Cidade Pombal INF e ABS

Todas as provas

Todos, Open

[y

O~NOOUTAWN

9.
10.
11.
12.
13.
14.

. Condeixa Aqua Clube
. Gesloures - Gestdo Equipamentos E.M.
. Industrial Desportivo Vieirense

Ass. Desp. Bairro dos Anjos

. Clube Nautico de Leiria - VOID

. Soc Instrucao e Recreio Os Pimpoes/Cimai
. Nucleo Desporto Amador de Pombal

. Obidos Criativa, EEM

Desportivo Nautico da Marinha Grande
Clube Lazer Aventura e Competicao
Clube de Natacao de Alcobaca

Uniao Recreativa e Desportiva Juncalense
ASSS Columb Cantanhedense

Clube Naval da Nazaré

CAQC
GESL
IDV
ADBA
CNL
PIMP
NDAP
oC
DNMG
CLAC
CNAL
URDJ
ScC
CNNZ

274,00
92,00
78,00
76,00
67,00
63,00
58,00
56,00
50,00
20,00
17,00
14,00
11,00

8,00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria

23/02/2025 17:26 - Pagina 1



