





11º Torneio de Natação Cidade de Pombal INF e ABS Pombal, 23/2/2025

Pontuação Coletiva Torneio Cidade Pombal INF e ABS

Todas as provas

Todo	ne 1	n∩	n
TOU	JJ, I	Jpc	11

1. Condeixa Aqua Clube	CAQC	274,00
2. Gesloures - Gestão Equipamentos E.M.	GESL	92,00
3. Industrial Desportivo Vieirense	IDV	78,00
4. Ass. Desp. Bairro dos Anjos	ADBA	76,00
5. Clube Nautico de Leiria - VOID	CNL	67,00
6. Soc Instrucao e Recreio Os Pimpoes/Cimai	PIMP	63,00
7. Nucleo Desporto Amador de Pombal	NDAP	58,00
8. Obidos Criativa, EEM	OC	56,00
9. Desportivo Nautico da Marinha Grande	DNMG	50,00
10. Clube Lazer Aventura e Competicao	CLAC	20,00
11. Clube de Natacao de Alcobaca	CNAL	17,00
12. Uniao Recreativa e Desportiva Juncalense	URDJ	14,00
13. ASSS Columb Cantanhedense	SCC	11,00
14. Clube Naval da Nazaré	CNNZ	8,00